
Copyright © 2021. Acer Incorporated.
Všechna práva vyhrazena.

Uživatelská p íru ka k projektoru Acer
P vodní vydání: 10/2021

Projektor Acer

GD711/ D4K2106

Uživatelská p íru ka



V této publikaci mohou být pravideln  provád ny zm ny informací bez povinnosti kohokoliv 
upozor ovat na provedení t chto úprav nebo zm n. Takové zm ny budou zahrnuty v nových 
vydáních této p íru ky nebo dopl kových dokument  a publikací. Naše firma nic netvrdí ani 
nezaru uje pro tento dokument, výslovn  ani nep ímo, a konkrétn  se z íká p edpokládaných záruk 
prodejnosti a vhodnosti pro konkrétní ú el.

Zaznamenejte íslo modelu, sériové íslo, datum nákupu, a místo nákupu níže. Sériové íslo a 
íslo modelu je uvedeno na štítku p ipevn ném k vašemu projektoru. Veškerá korespondence 

vztahující se k vaší jednotce by m la obsahovat sériové íslo, íslo modelu a informace o nákupu.

Žádná ást této publikace nesmí být reprodukována, uložena ve skladišti informací, ani p enesena 
jakoukoliv formou nebo prost edky elektronicky, mechanicky, reprograficky, záznamem ani jinak bez 
p edchozího písemného svolení firmy Acer Incorporated.

íslo modelu: _______________________________

Sériové íslo: ________________________________

Datum nákupu: ______________________________

Místo nákupu: _______________________________

Acer a logo Acer jsou registrované ochranné známky firmy Acer Incorporated. Názvy ostatních 
firem nebo ochranné známky jsou v tomto dokumentu použity pouze pro identifika ní ú ely a jsou 
majetkem p íslušných firem.

„HDMI™, logo HDMI a rozhraní High-Definition Multimedia Interface jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky spole nosti HDMI Licensing LLC.“



iii

Informace pro bezpe nost a pohodlí
Pe liv  si p e t te tyto pokyny. Uschovejte tento dokument pro budoucí použití. 
Dodržujte veškerá varování a pokyny uvedené na tomto výrobku.

Vypnutí výrobku p ed išt ním
P ed išt ním odpojte tento výrobek z elektrické zásuvky. Nepoužívejte tekuté ani 
aerosolové isti e. K išt ní použijte vlhký had ík.

Upozorn ní pro zástr ku jako odpojovací prvek
P i p ipojování a odpojování p ívodu externího zdroje napájení dodržujte následující 
pokyny:

• Zdroj napájení nainstalujte p ed p ipojením napájecího kabelu do elektrické 
zásuvky.

• P ed odpojením zdroje napájení od projektoru odpojte napájecí kabel.
• Pokud má systém více zdroj  napájení, odpojte systém od proudu odpojením 

všech napájecích kabel  ode všech zdroj  napájení.

Upozorn ní na dostupnost
Elektrická zásuvka, do které p ipojujete napájecí kabel, musí být snadno dostupná a 
musí se nacházet co nejblíže u uživatele za ízení. Je-li t eba odpojit za ízení od 
napájení, ur it  odpojte napájecí kabel z elektrické zásuvky.

Varování!

• Tento výrobek nepoužívejte v blízkosti vody.
• Neumís ujte tento výrobek na nestabilní vozíky, stojany nebo stoly. Pokud 

výrobek spadne, m že se vážn  poškodit.
• V trací št rbiny a otvory zajiš ují ventilaci pro spolehlivý provoz výrobku a 

chrání výrobek p ed p eh átím. Tyto otvory nesmí být zakryty ani jinak 
omezeny. Výrobek nepokládejte nikdy na postel, pohovku, rohož nebo jiný 
m kký povrch, aby se nezablokovaly v trací otvory.

• Tento výrobek nesmí být v žádném p ípad  umíst n poblíž radiátoru nebo 
jiného tepelného zdroje a ani nesmí být použito jako vestav ná aplikace, aniž 
by byla zajišt no dostate né v trání.

• Nikdy nezasunujte žádné p edm ty do otvor  v plášti výrobku, protože by se 
mohly dotknout sou ástek pod vysokým nap tím nebo zp sobit zkrat 
sou ástek, a to by mohlo zp sobit požár nebo úraz elektrickým proudem. Nikdy 
nelijte žádnou tekutinu do výrobku.

• Aby se zabránilo poškození vnit ních sou ástí a úniku elektrolytu z baterie, 
neumís ujte výrobek na vibrující povrch.

• Tento výrobek zásadn  nepoužívejte p i sportování, cvi ení nebo v jiném 
vibra ním prost edí, které pravd podobn  zp sobí neo ekávaný zkrat nebo 
poškození rota ních za ízení, lampy.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


